



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CARBIS CONVENIENCE FOOD APS**  
**MARSELISBORG HAVNEVEJ 56, 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. august 2021

---

Morten Lykke

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CarBis Convenience Food ApS Marselisborg Havnevej 56 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 21 47 33 Stiftet: 1. januar 2018 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Lykke, formand
<b>Direktion</b>	Anders Handberg Nissen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Rosengade 18-20 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at producere fødevarer og at drive cateringvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et underskud på 410 tkr. før skat, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at egenkapitalen er tabt. Selskabets hovedandpartshaver understøtter selskabets fortsatte drift det kommende regnskabsår, hvorved regnskabet kan aflægges efter going concern princippet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>219.159</b>	<b>-625.717</b>
Personaleomkostninger.....	1	-253.610	-203.263
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-34.451</b>	<b>-828.980</b>
Indtægter af kapitalandele i .....		0	-373.485
Andre finansielle indtægter.....	2	47.592	54.352
Andre finansielle omkostninger.....	3	-422.872	-445.072
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-409.731</b>	<b>-1.593.185</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-409.731</b>	<b>-1.593.185</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-373.485
Overført resultat.....		-409.731	-1.219.700
<b>I ALT</b> .....		<b>-409.731</b>	<b>-1.593.185</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		0	0
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		1.192.402	1.852.402
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.192.402</b>	<b>1.852.402</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.192.402</b>	<b>1.852.402</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		171.068	637.918
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.398.388	1.656.656
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	15.598	14.174
Andre tilgodehavender.....		81.823	274.351
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.666.877</b>	<b>2.583.099</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>206</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.666.877</b>	<b>2.583.305</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.859.279</b>	<b>4.435.707</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-1.350.324	-940.593
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-1.300.324</b>	<b>-890.593</b>
Feriefond.....		8.930	7.325
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>8.930</b>	<b>7.325</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.414.885	1.415.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		123.125	177.182
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		546.000	525.000
Anden gæld.....		2.066.663	3.200.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.150.673</b>	<b>5.318.975</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.159.603</b>	<b>5.326.300</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.859.279</b>	<b>4.435.707</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-940.593	-890.593
Forslag til resultatdisponering.....		-409.731	-409.731
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.350.324</b>	<b>-1.300.324</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	247.041	183.171	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.569	18.372	
Andre personaleomkostninger.....	0	1.720	
	<b>253.610</b>	<b>203.263</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	38.696	44.920	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.896	9.432	
	<b>47.592</b>	<b>54.352</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	42.995	54.834	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	379.877	390.238	
	<b>422.872</b>	<b>445.072</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....	0	1.852.402	
Afgang.....	0	-660.000	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>0</b>	<b>1.192.402</b>	
Årets resultat .....	438.457	0	
Årets nedskrivning.....	-438.457	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>0</b>	<b>1.192.402</b>	
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>			<b>5</b>
Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 %. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Fordringen er indfriet efter statusdagen.			

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Feriefond .....	8.930	0	8.930	7.325	
	<b>8.930</b>	<b>0</b>	<b>8.930</b>	<b>7.325</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ML HOLDING ÅRHUS ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Til sikkerhed for bankgæld på 1.444 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				171.068	
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>					 <b>9</b>
ML Holding Århus ApS har ved indståelses- og tilbagetrædelseserklæring erklæret, at selskabet vil stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.					
